
Diário Oficial
Ano: 5 28 de junho de 2016Edição: 1634 18Páginas:

Prefeitura Municipal de Mucuri

Índice do diário
Atos Oficiais

Portaria - Nº 1266/2016

Licitações
Pregão Presencial - RP. N° 028/2016 DESERTO

Contratações
Processo Seletivo - PSS Nº. 002/2016

        

               
            

                          
         

                 
          

     

    

    

   

     

     

     

                       
     

                      
   

                  

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/mucuri

Página 1
28 de junho de 2016



Terça-feira

Ano:5 Edição:
28 de junho de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Mucuri1634

Registre-se. 

 

Publique-se.

Gabinete

 

do

 

Prefeito

 

Municipal,

 

em

 

28

 

de

 

Junho

 

de

 

2016.

PAULO

 

ALEXANDRE

 

MATOS

 

GRIFFO

Prefeito

 

Municipal

 

de

 

Mucuri

Licitações
Pregão Presencial
RP. N° 028/2016 DESERTO

PREGÃO

 

PRESENCIAL/REGISTRO

 

DE

 

PREÇOS

 

N°.

 

028-2016

DESERTO 

O

 

PREGOEIRO

 

OFICIAL

 

DO

 

MUNICÍPIO

 

DE

 

MUCURI-ESTADO

 

DA

 

BAHIA,

 

NO

 

USO

 

DE

 

SUAS

 

ATRIBUIÇÕES

 

LEGAIS,

 

RESOLVE:

 

DECLARAR

 

DESERTO

 

O

 

PROCEDIMENTO

 

LICITATÓRIO

 

NA

 

MODALIDADE

 

DE

 

PREGÃO

 

PRESENCIAL/REGISTRO

 

DE

 

PREÇOS

 

N°.

 

028-2016,

 

QUE

 

TINHA

 

POR

 

OBJETIVO

 

O

 

REGISTRO

 

DE

 

PREÇOS

 

PARA 

 

FUTURA

 

AQUISIÇÃO

 

DE

 

COMBUSTIVEL

 

PARA

 

A

 

SEDE

 

DO

 

MUNICÍPIO

 

DE

 

MUCURI/BA,

 

PELO

 

FATO

 

DE

 

NÃO

 

TER

 

COMPARECIDO

 

NA

 

DATA

 

DE

 

23

 

DE

 

JUNHO

 

DE

 

2016,

 

ÀS

 

11H00MIN,

 

NENHUM

 

INTERESSADO

 

PARA

 

PARTICIPAR

 

DO

 

CERTAME.

 

ALAN

 

RODRIGUES

 

PEREIRA.

 

PREGOEIRO

 

OFICIAL.

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/mucuri

Página 2
28 de junho de 2016

Atos Oficiais
Portaria
Nº 1266/2016

PORTARIA Nº 1266/16, DE 28 DE JUNHO DE 2016.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DOS MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO DE ELABORAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2016 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCURI-BAHIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

O Prefeito Municipal de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais previstas no artigo 70, incisos I e IV, ambos da Lei Orgânica
Municipal; Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores: RESOLVE:

Artigo 1º- Nomear os Servidores Municipais, abaixo relacionados, para compor a COMISSÃO DE ELABORAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, da Prefeitura Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.

JONATHA PEREIRA DA SILVA - PRESIDENTE

GILENA SILVA PALHA - MEMBRO

GLAUCIA ANDRADE SANTOS - MEMBRO

CYNTIA MATOS FANTECELLE- MEMBRO

MARILENE PEREIRA DOS SANTOS - MEMBRO

EDEILTON SANTANA OLIVEIRA JUNIOR - MEMBRO

SANDRA NAIRA ROCHA MOREIRA - MEMBRO

Artigo 2º - Dentre as atribuições, a esta comissão, compete: acompanhar, apoiar e fiscalizar a execução de todos os atos referentes à realização
do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2016.

Artigo 3º - Os servidores nomeados para a Comissão acima citada desempenharão as funções de acordo com a legislação pertinente e demais
normas do direito administrativo.

Artigo 4º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.



Terça-feira

Ano:5 Edição:
28 de junho de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Mucuri1634

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/mucuri

Página 3
28 de junho de 2016

Contratações
Processo Seletivo
PSS Nº. 002/2016



Terça-feira

Ano:5 Edição:
28 de junho de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Mucuri1634

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/mucuri

Página 4
28 de junho de 2016



Terça-feira

Ano:5 Edição:
28 de junho de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Mucuri1634

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/mucuri

Página 5
28 de junho de 2016



Terça-feira

Ano:5 Edição:
28 de junho de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Mucuri1634

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/mucuri

Página 6
28 de junho de 2016



Terça-feira

Ano:5 Edição:
28 de junho de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Mucuri1634

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/mucuri

Página 7
28 de junho de 2016



Terça-feira

Ano:5 Edição:
28 de junho de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Mucuri1634

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/mucuri

Página 8
28 de junho de 2016



Terça-feira

Ano:5 Edição:
28 de junho de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Mucuri1634

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/mucuri

Página 9
28 de junho de 2016



Terça-feira

Ano:5 Edição:
28 de junho de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Mucuri1634

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/mucuri

Página 10
28 de junho de 2016



Terça-feira

Ano:5 Edição:
28 de junho de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Mucuri1634

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/mucuri

Página 11
28 de junho de 2016



Terça-feira

Ano:5 Edição:
28 de junho de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Mucuri1634

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/mucuri

Página 12
28 de junho de 2016



Terça-feira

Ano:5 Edição:
28 de junho de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Mucuri1634

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/mucuri

Página 13
28 de junho de 2016



Terça-feira

Ano:5 Edição:
28 de junho de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Mucuri1634

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/mucuri

Página 14
28 de junho de 2016



Terça-feira

Ano:5 Edição:
28 de junho de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Mucuri1634

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/mucuri

Página 15
28 de junho de 2016



Terça-feira

Ano:5 Edição:
28 de junho de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Mucuri1634

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/mucuri

Página 16
28 de junho de 2016



Terça-feira

Ano:5 Edição:
28 de junho de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Mucuri1634

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/mucuri

Página 17
28 de junho de 2016



Terça-feira

Ano:5 Edição:
28 de junho de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Mucuri1634

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/mucuri

Página 18
28 de junho de 2016


		2016-06-28T16:48:24-0300
	INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL:10633965000175




